
Rössle-Pokalturnier

Stuttgart (GER)
12.11.2022 - 11:30

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: PSV Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0001.1
12.11.2022 16:33

1 / 1

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRINKMANN Jette BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.99999 445931 nein

CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 1.99999 443490 ja

CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010 L F 1.99999 430232 ja

DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.99999 425975 ja

EMMERICH Ophelia Lavinia BY MTV München 2011 R F 1.99999 452596 ja

HABIB Alessandra BY Nürnberger FC 2010 R F 1.99999 424559 ja

HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen 2010 R F 1.99999 450703 ja

HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010 R F 1.99999 421608 ja

KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010 R F 1.99999 430818 ja

KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010 R F 1.99999 440900 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 1.99999 422524 ja

KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.99999 446709 ja

LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.99999 460577 ja

MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010 L F 1.99999 451584 ja

MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 2010 R F 1.99999 421830 ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.99999 425976 ja

NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010 R F 1.99999 452151 ja

REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.99999 461724 ja

RITTER Katharina WÜ MTV Ludwigsburg 2010 R F 1.99999 422395 ja

RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.99999 457661 ja

SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010 R F 1.99999 414986 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.99999 442294 ja

WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011 R F 1.99999 456741 ja

WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011 R F 1.99999 422858 ja

ZAGOURAS Sophia WÜ MTV Stuttgart 2011 R F 1.99999 458042 ja

ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010 R F 1.99999 114063 ja

  26 Starter (25 anwesend)
 

IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010 R F 1.99999 118636 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 27 Starter (26 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen F ja

2. 1 99999 0.0 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

3. 1 99999 0.0 GER EMMERICH Ophelia Lavinia BY MTV München F ja

4. 1 99999 0.0 GER ZAGOURAS Sophia WÜ MTV Stuttgart F ja

5. 1 99999 0.0 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 1 99999 0.0 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt F ja

7. 1 99999 0.0 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb F ja

8. 1 99999 0.0 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen F ja

9. 1 99999 0.0 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen F ja

10. 1 99999 0.0 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F ja

11. 1 99999 0.0 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen F ja

12. 1 99999 0.0 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

13. 1 99999 0.0 GER BRINKMANN Jette BN FC Tauberbischofsheim F nein

14. 1 99999 0.0 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim F ja

15. 1 99999 0.0 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart F ja

16. 1 99999 0.0 GER HABIB Alessandra BY Nürnberger FC F ja

17. 1 99999 0.0 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen F ja

18. 1 99999 0.0 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt F ja

19. 1 99999 0.0 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern F ja

20. 1 99999 0.0 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC F ja

21. 1 99999 0.0 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München F ja

22. 1 99999 0.0 GER RITTER Katharina WÜ MTV Ludwigsburg F ja

23. 1 99999 0.0 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

24. 1 99999 0.0 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb F ja

25. 1 99999 0.0 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz F ja

26. 1 99999 0.0 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart F ja

27. 1 99999 0.0 GER HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Michael Kühner - PSV Stuttgart
Chris Weber - Landestrainer DFL WFB

Markus Hartmann - Vertreter NFB
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Modus

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.11. 16:33

26 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.11. 16:33

32er KO mit Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

SAUTNER Marcel, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CONRAD Alessia GER SV Wacker Burghausen 1 0 V V V 3 15 7 0.750 8 2.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 2 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
RITTER Katharina GER MTV Ludwigsburg 3 0 0 3 V 1 8 18 0.250 -10 4.
KÄMPER Enie GER SC Korb 4 0 0 V V 2 10 14 0.500 -4 3.
WENDT Jolanda GER SV Esslingen 5 2 1 3 1 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 2 | Bahn 12

VOGL Emily, GER WÜ TV Cannstatt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MAURER Sophie GER TUS Pfarrkirchen 1 1 3 V V 2 14 13 0.500 1 3.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 2 V4 V V V 4 19 4 1.000 15 1.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 3 V 3 V V 3 18 9 0.750 9 2.
ZAGOURAS Sophia GER MTV Stuttgart 4 2 0 1 1 0 4 20 0.000 -16 5.
REITMEIER Alissa GER FC Tauberbischofsheim 5 2 0 0 V 1 7 16 0.250 -9 4.

Runde 3 | Bahn 4

GAUSS Neil, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MACK Johanna GER SV Esslingen 1 0 V V 2 2 12 15 0.500 -3 4.
HÖPFL Milla GER FC Tauberbischofsheim 2 V V 3 V 3 18 6 0.750 12 1.
EMMERICH Ophelia Lavinia GER MTV München 3 2 0 3 2 0 7 20 0.000 -13 5.
HOWARD Fainne IRL TSG Kaiserslautern 4 3 V V V 3 18 14 0.750 4 2.
SCHNEIDER Luisa GER SC Korb 5 V 1 V 3 2 14 14 0.500 0 3.

Runde 4 | Bahn 9

PACK Valentin, GER WÜ FC TuS Stuttgart , GAMKE Ella, GER WÜ FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 1 V V 3 2 V 3 20 14 0.600 6 3.
HEIDELBERG Lilly GER SV Esslingen 2 1 2 0 2 V 1 10 23 0.200 -13 6.
RUSCHHAUPT Josephine GER TV Cannstatt 3 3 V 0 2 4 1 14 22 0.200 -8 4.
ZWICKER Annemarie GER FC Konstanz 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V 4 V3 4 22 13 0.800 9 2.
WIESNET Katharina GER Nürnberger FC 6 0 3 V 1 2 1 11 22 0.200 -11 5.

Runde 5 | Bahn 6

MOTA-HEHN Mateus, GER BN FC Lauda-Königshofen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KOVÀCIKOVÀ Karolina GER TV Cannstatt 1 0 V 1 2 1 8 18 0.250 -10 4.
DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 2 V V 2 V 3 17 10 0.750 7 2.
LÜBBE Martha GER PSV Stuttgart 3 3 1 0 0 0 4 20 0.000 -16 5.
NAGY Sakura Clara GER SV Esslingen 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
HABIB Alessandra GER Nürnberger FC 5 V 4 V 2 2 16 12 0.500 4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER ZWICKER Annemarie FC Konstanz 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER NAGY Sakura Clara SV Esslingen 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 4 4 19 4 1.000 15 Q

5 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 4 5 22 13 0.800 9 Q

6 GER HÖPFL Milla FC Tauberbischofsheim 3 4 18 6 0.750 12 Q

7 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 3 4 18 9 0.750 9 Q

8 GER CONRAD Alessia SV Wacker Burghausen 3 4 15 7 0.750 8 Q

9 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 3 4 17 10 0.750 7 Q

10 IRL HOWARD Fainne TSG Kaiserslautern 3 4 18 14 0.750 4 Q

11 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 3 5 20 14 0.600 6 Q

12 GER HABIB Alessandra Nürnberger FC 2 4 16 12 0.500 4 Q

13 GER MAURER Sophie TUS Pfarrkirchen 2 4 14 13 0.500 1 Q

14 GER SCHNEIDER Luisa SC Korb 2 4 14 14 0.500 0 Q

15 GER MACK Johanna SV Esslingen 2 4 12 15 0.500 -3 Q

16 GER KÄMPER Enie SC Korb 2 4 10 14 0.500 -4 Q

17 GER REITMEIER Alissa FC Tauberbischofsheim 1 4 7 16 0.250 -9 Q

18 GER RITTER Katharina MTV Ludwigsburg 1 4 8 18 0.250 -10 Q

18 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina TV Cannstatt 1 4 8 18 0.250 -10 Q

20 GER RUSCHHAUPT Josephine TV Cannstatt 1 5 14 22 0.200 -8 Q

21 GER WIESNET Katharina Nürnberger FC 1 5 11 22 0.200 -11 Q

22 GER HEIDELBERG Lilly SV Esslingen 1 5 10 23 0.200 -13 Q

23 GER WENDT Jolanda SV Esslingen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

23 GER EMMERICH Ophelia Lavinia MTV München 0 4 7 20 0.000 -13 Q

25 GER ZAGOURAS Sophia MTV Stuttgart 0 4 4 20 0.000 -16 Q

25 GER LÜBBE Martha PSV Stuttgart 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 4 4 20 1 1.000 19

2 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 5 5 25 8 1.000 17

3 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 4 4 20 5 1.000 15

4 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 4 4 19 4 1.000 15

5 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 4 5 22 13 0.800 9

6 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 3 4 18 6 0.750 12

7 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 3 4 18 9 0.750 9

8 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 3 4 15 7 0.750 8

9 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 3 4 17 10 0.750 7

10 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 3 4 18 14 0.750 4

11 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 3 5 20 14 0.600 6

12 GER HABIB Alessandra BY Nürnberger FC 2 4 16 12 0.500 4

13 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 2 4 14 13 0.500 1

14 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2 4 14 14 0.500 0

15 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2 4 12 15 0.500 -3

16 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2 4 10 14 0.500 -4

17 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 1 4 7 16 0.250 -9

18 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 1 4 8 18 0.250 -10

19 GER RITTER Katharina WÜ MTV Ludwigsburg 1 4 8 18 0.250 -10 T18

20 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 1 5 14 22 0.200 -8

21 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 1 5 11 22 0.200 -11

22 GER HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen 1 5 10 23 0.200 -13

23 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 0 4 7 20 0.000 -13

24 GER EMMERICH Ophelia Lavinia BY MTV München 0 4 7 20 0.000 -13 T23

25 GER ZAGOURAS Sophia WÜ MTV Stuttgart 0 4 4 20 0.000 -16

26 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 0 4 4 20 0.000 -16 T25
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

REITMEIER Alissa (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

Bahn 4

EMMERICH Ophelia Lavinia (24)
BY MTV München

GER   V

ZAGOURAS Sophia (25)
WÜ MTV Stuttgart

GER   1

R: SELIM Can (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

WIESNET Katharina (21)
BY Nürnberger FC

GER  

Bahn

RUSCHHAUPT Josephine (20)
WÜ TV Cannstatt

GER  

*** Freilos ***  

 

1
KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
REITMEIER Alissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

16
KÄMPER Enie
WÜ SC Korb

GER   V

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 8

9
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

24
EMMERICH Ophelia Lavinia
BY MTV München

GER   0

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 1

25
ZAGOURAS Sophia
WÜ MTV Stuttgart

GER   0

8
CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

  R: GAMKE Ella (GER)

 

5
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

21
WIESNET Katharina
BY Nürnberger FC

GER   7

12
HABIB Alessandra
BY Nürnberger FC

GER   V

  R: GAMKE Ella (GER)

  Bahn 4

13
MAURER Sophie
BY TUS Pfarrkirchen

GER   V

20
RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER   7

  R: GAUSS Neil (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER  

 

Bahn 2

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

KÄMPER Enie
WÜ SC Korb

GER   3

R: VOGL Emily (GER)

Bahn 7

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 7

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

HABIB Alessandra
BY Nürnberger FC

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 9

MAURER Sophie
BY TUS Pfarrkirchen

GER   5

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

R: VON RITTER Anselm (GER)

Bahn 9

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   9

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 9

HABIB Alessandra (12)
BY Nürnberger FC

GER   8

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

R: MÜLLER Len (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

RITTER Katharina (19)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER  

Bahn

HEIDELBERG Lilly (22)
WÜ SV Esslingen

GER  

*** Freilos ***  

Bahn 4

LÜBBE Martha (26)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V 8

WENDT Jolanda (23)
WÜ SV Esslingen

GER   4

R: SELIM Can (GER)

Bahn

KOVÀCIKOVÀ Karolina (18)
WÜ TV Cannstatt

GER  

*** Freilos ***  

 

3
NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
RITTER Katharina
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   6

14
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   V

  R: GAUSS Neil (GER)

  Bahn 5

11
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

22
HEIDELBERG Lilly
WÜ SV Esslingen

GER   1

  R: SAUTNER Marcel (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

  Bahn 5

7
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

26
LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER   2

  R: SAUTNER Marcel (GER)

  Bahn 6

23
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   2

10
HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

IRL   V

  R: JAKOB Mia (GER)

  Bahn 6

15
MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   V

18
KOVÀCIKOVÀ Karolina
WÜ TV Cannstatt

GER   4

  R: JAKOB Mia (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER  

 

Bahn 9

NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER   7

SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   V

R: VON RITTER Anselm (GER)

Bahn 10

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 10

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

IRL   2

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 2

MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   3

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V

R: VOGL Emily (GER)

Bahn 8

SCHNEIDER Luisa (14)
WÜ SC Korb

GER   V

CHAKYR Assol (11)
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 8

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 5

1
NAGY Sakura Clara (3)
WÜ SV Esslingen

GER   V

16
LÜBBE Martha (26)
WÜ PSV Stuttgart

GER   0

  R: MORITZ Gerrit (GER)

  Bahn 5

9
KOVÀCIKOVÀ Karolina (18)
WÜ TV Cannstatt

GER   4

8
KÄMPER Enie (16)
WÜ SC Korb

GER   V

  R: MORITZ Gerrit (GER)

  Bahn 4

5
HOWARD Fainne (10)
SW TSG Kaiserslautern

IRL   V

12
RUSCHHAUPT Josephine (20)
WÜ TV Cannstatt

GER   4

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 4

13
WIESNET Katharina (21)
BY Nürnberger FC

GER   3

4
DUDA Sophie (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 6

3
HÖPFL Milla (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

14
HEIDELBERG Lilly (22)
WÜ SV Esslingen

GER   0

  R: JAKOB Mia (GER)

  Bahn 6

11
RITTER Katharina (19)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   5

6
MAURER Sophie (13)
BY TUS Pfarrkirchen

GER   V

  R: JAKOB Mia (GER)

  Bahn 7

7
MACK Johanna (15)
WÜ SV Esslingen

GER   V

10
REITMEIER Alissa (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   1

  R: MERKERT Mona Lisa (GER)

  Bahn 7

15
EMMERICH Ophelia Lavinia (24)
BY MTV München

GER   4

2
MERGL Finja (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: MERKERT Mona Lisa (GER)

Bahn 5

NAGY Sakura Clara (3)
WÜ SV Esslingen

GER   V

KÄMPER Enie (16)
WÜ SC Korb

GER   5

R: MERKERT Mona Lisa (GER)

Bahn 4

HOWARD Fainne (10)
SW TSG Kaiserslautern

IRL   V

DUDA Sophie (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 1

HÖPFL Milla (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MAURER Sophie (13)
BY TUS Pfarrkirchen

GER   7

R: BAARS Anna (GER)

Bahn 2

MACK Johanna (15)
WÜ SV Esslingen

GER   8

MERGL Finja (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 9

R: JAKOB Mia (GER)

Bahn 9

STEINLE Marilou (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

HÖPFL Milla (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 10

NAGY Sakura Clara (3)
WÜ SV Esslingen

GER   V

HABIB Alessandra (12)
BY Nürnberger FC

GER   4

R: MERKERT Mona Lisa (GER)

Bahn 11

CHAKYR Assol (11)
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

MERGL Finja (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 12

HOWARD Fainne (10)
SW TSG Kaiserslautern

IRL   6

CONRAD Alessia (8)
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

R: ÖTTL Lea (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

8
CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   7

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 7

5
NAGY Sakura Clara (3)
WÜ SV Esslingen

GER   1

4
SCHNEIDER Luisa (14)
WÜ SC Korb

GER   V

  R: MORITZ Gerrit (GER)

  Bahn 8

3
KÖNCZÖL Edith (4)
BS Freiburger TS

GER   V

6
MERGL Finja (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

  R: RUSTLER Aline (GER)

  Bahn 9

7
HÖPFL Milla (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

2
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   3

  R: SELIM Can (GER)

Bahn 4

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

SCHNEIDER Luisa (14)
WÜ SC Korb

GER   1

R: ÖTTL Lea (GER)

Bahn 2

KÖNCZÖL Edith (4)
BS Freiburger TS

GER   4

HÖPFL Milla (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: GAUSS Neil (GER)

Bahn 5

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

HÖPFL Milla (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: KUTSYI Ilja (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 3 U

2 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 5 U

3 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 6 U

4 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 9 U

5 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 10 U

6 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 13 U

7 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 15 U

8 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 16 U

9 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 17 L 10

10 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 18 L 9

11 GER RITTER Katharina WÜ MTV Ludwigsburg 19 L

12 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 20 L

13 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 21 L

14 GER HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen 22 L

15 GER EMMERICH Ophelia Lavinia BY MTV München 24 L

16 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 26 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 7 U

2 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 8 U

3 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 11 U

4 GER HABIB Alessandra BY Nürnberger FC 12 U

5 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 3 L

6 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 5 L

7 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 6 L 8

8 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 10 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 1 U

2 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2 U

3 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 4 U

4 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 14 U

5 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 3 L

6 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 5 L

7 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 6 L

8 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 8 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

2 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

3 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010

3 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

8er Tableau

5 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010

6 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010

7 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

8 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

10 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010

11 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010

12 GER HABIB Alessandra BY Nürnberger FC 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

14 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 2010

15 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010

16 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010

Hoffnungslauf 17-24

17 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011

18 GER RITTER Katharina WÜ MTV Ludwigsburg 2010

18 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011

20 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011

21 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011

22 GER HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen 2010

23 GER EMMERICH Ophelia Lavinia BY MTV München 2011

24 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011

Hoffnungslauf 25-32

25 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011

26 GER ZAGOURAS Sophia WÜ MTV Stuttgart 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

FRA CN PUPPATTI Pierre 1 1 0 0

GER MOTA-HEHN Mateus 1 2 3 0 0

D GAMKE Ella 1 2 3 0 0

SAUTNER Marcel 1 2 3 0 0

ZWICKER Felix 0 0 0

KOLLOCH Peter 0 0 0

D E E MORITZ Gerrit 2 1 3 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 2 2 4 0 0

PACK Valentin 1 1 0 0

TROCKEL Kai 0 0 0

E BAARS Anna 1 1 0 0

E GAUSS Neil 1 2 1 4 0 0

E JAKOB Mia 2 2 1 5 0 0

E KIECKBUSCH Jacob 0 0 0

CN MERKERT Mona Lisa 2 1 1 4 0 0

E MÜLLER Len 2 1 3 0 0

D ÖTTL Lea 1 1 2 0 0

D RUSTLER Aline 1 1 0 0

CN VON RITTER Anselm 2 2 0 0

E WITT Lara 0 0 0

D SELIM Can 2 1 3 0 0

D VOLLMER Vincent 0 0 0

D KUTSYI Ilja 2 2 1 1 1 7 0 0

D VOGL Emily 1 2 3 0 0

D BAUER Leonhard 0 0 0

25 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

Silber GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

Bronze GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

Bronze GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010


